Rama Judidal , RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
Consejo Superior de la Judicatura JUZGADO CUARTO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CUCUTA
Repuiblica de Colombia NORTE DE SANTANDER

REGISTRO DE PROVIDENCIAS No. 022 FECHA PUBLICACION: 31/01/2023

No. FECHA 5
PROCESO SENTENCIADO DELITO PROVIDENCIA DECISION

JORGE IVAN GONZALEZ PREVARICATO POR 31/01/2023 AUTO SOLICITA A POLICIA NACIONAL ACTUALIZAR
AVENDANO OMISION ANTECEDENTES PREVIO ESTUDIO EXTINCION
FABRICACION TRAFICO
PORTE TENENCIA DE 31/01/2023
2022-00141  YADIR ALIRIO URIBE PEREZ ARMAS DE FUEGO AUTO CONCEDE REDENCION DE PENA
ACCESORIOS PARTES O
MUNICIONES
FABRICACION TRAFICO
PORTE TENENCIA DE
YADIR ALIRIO URIBE PEREZ ARMAS DE FUEGO 31/01/2023
2022-00141 ACCESORIOS PARTES O AUTO CONCEDE LIBERTAD CONDICIONAL
MUNICIONES

2019-00147

FABRICACION, TRAFICO,
PORTE O TENENCIA DE 31/01/2023 ,
2019-00173  JUAN CAMILO FORIGUA SANTIAGO ARMAS DE FUEGO, REDENCION DE PENA
ACCESORIOS, PARTES O
MUNICIONES
FABRICACION, TRAFICO,
PORTE O TENENCIA DE 31/01/2023
2019-00173  JUAN CAMILO FORIGUA SANTIAGO ARMAS DE FUEGO, AUTO NIEGA SOLICITUD DE LIBERTAD CONDICIONAL
ACCESORIOS, PARTES O
MUNICIONES
FABRICACION TRAFICO 31/01/2023 AUTO REQUIERE ABOGADO SOLICITANTE PODER PARA
2020-00277  IVAN MARINO ZAPATA CORONEL PORTE DE ACTUAR Y AL JUZGADO 01 DE PENAS DE CUCUTA ALLEGAR
ESTUPEFACIENTES VIGILANCIA PARA TRAMITE DE ACUMULACION
FABRICACION TRAFICO
PORTE DE

2020-00231  EDINSON GIOVANNY GIL PEREZ ESTUPEFACIENTES 31/01/2023 AUTO TRAMITE DE ACUMULACION JURIDICA DE PENAS
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2021-00132

2022-00090
2022-00090

2017-01022

2016-01064

2018-00101

2018-00101

EDWIN FABIAN SANGUINO

JESUS CARMELO FLOREZ SIERRA
JESUS CARMELO FLOREZ SIERRA

HAROLD FABIAN TRILLOS
MENDOZA

JAIRO ALFONSO CONTRERAS
FLOREZ

EDISON VLADIMIR RINCON
RODRIGUEZ

EDISON VLADIMIR RINCON
RODRIGUEZ

HURTO CALIFICADO Y
AGRAVADO EN GRADO DE
TENTATIVA

REBELION

REBELION

FAVORECIMIENTO AL
CONTRABANDO DE
HIDROCARBUROS Y SUS
DERIVADOS
FABRICACION, TRAFICO O
PORTE DE ARMAS,
MUNICIONES DE USO
RESTRIGIDO, DE USO
PRIVATIVO DE LAS
FUERZAS ARMADAS EN
CONCURSO CON
CONSERVACION O
FINANCIACION DE
PLANTACIONES
CONCIERTO PARA
DELINQUIR AGRAVADO EN
CONCURSO CON AMENAZA
A TESTIGO

CONCIERTO PARA
DELINQUIR AGRAVADO EN
CONCURSO CON AMENAZA
A TESTIGO

31/01/2023

31/01/2023
31/01/2023

31/01/2023

31/01/2023

31/01/2023

31/01/2023

CORRE TRASLADO A JUZGADO 03 EPYMS CUCUTA

AUTO CONCEDE REDENCION DE PENA

AUTO SOLICITA INFORMACION PREVIO ESTUDIO LIBERTAD
CONDICIONAL

AUTO SOLICITA A FALLADOR COMUNICAR SENTENCIA A
POLICIA NACIONAL PREVIO ESTUDIO EXTINCION

AUTO AUTORIZA DEVOLUCION CAUCION

AUTO CONCEDE REDENCION DE PENA

AUTO CONCEDE LIBERTAD CONDICIONAL
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