

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO CUARTO DE EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CÚCUTA NORTE DE SANTANDER

REGISTRO DE PROVIDENCIAS No. 022

FECHA PUBLICACIÓN: 31/01/2023

No. PROCESO	SENTENCIADO	DELITO	FECHA PROVIDENCIA	DECISIÓN
2019-00147	JORGE IVAN GONZALEZ AVENDAÑO	PREVARICATO POR OMISIÓN	31/01/2023	AUTO SOLICITA A POLICÍA NACIONAL ACTUALIZAR ANTECEDENTES PREVIO ESTUDIO EXTINCIÓN
2022-00141	YADIR ALIRIO URIBE PEREZ	FABRICACION TRAFICO PORTE TENENCIA DE ARMAS DE FUEGO ACCESORIOS PARTES O MUNICIONES	31/01/2023	AUTO CONCEDE REDENCION DE PENA
2022-00141	YADIR ALIRIO URIBE PEREZ	FABRICACION TRAFICO PORTE TENENCIA DE ARMAS DE FUEGO ACCESORIOS PARTES O MUNICIONES	31/01/2023	AUTO CONCEDE LIBERTAD CONDICIONAL
2019-00173	JUAN CAMILO FORIGUA SANTIAGO	FABRICACIÓN, TRÁFICO, PORTE O TENENCIA DE ARMAS DE FUEGO, ACCESORIOS, PARTES O MUNICIONES	31/01/2023	REDENCIÓN DE PENA
2019-00173	JUAN CAMILO FORIGUA SANTIAGO	FABRICACIÓN, TRÁFICO, PORTE O TENENCIA DE ARMAS DE FUEGO, ACCESORIOS, PARTES O MUNICIONES	31/01/2023	AUTO NIEGA SOLICITUD DE LIBERTAD CONDICIONAL
2020-00277	IVAN MARINO ZAPATA CORONEL	FABRICACION TRAFICO PORTE DE ESTUPEFACIENTES	31/01/2023	AUTO REQUIERE ABOGADO SOLICITANTE PODER PARA ACTUAR Y AL JUZGADO 01 DE PENAS DE CUCUTA ALLEGAR VIGILANCIA PARA TRAMITE DE ACUMULACION
2020-00231	EDINSON GIOVANNY GIL PEREZ	FABRICACION TRAFICO PORTE DE ESTUPEFACIENTES	31/01/2023	AUTO TRAMITE DE ACUMULACION JURIDICA DE PENAS



RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO CUARTO DE EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CÚCUTA NORTE DE SANTANDER

2021-00132	EDWIN FABIAN SANGUINO	HURTO CALIFICADO Y AGRAVADO EN GRADO DE TENTATIVA	31/01/2023	CORRE TRASLADO A JUZGADO 03 EPYMS CUCUTA
2022-00090	JESÚS CARMELO FLÓREZ SIERRA	REBELIÓN	31/01/2023	AUTO CONCEDE REDENCION DE PENA
2022-00090	JESÚS CARMELO FLÓREZ SIERRA	REBELIÓN	31/01/2023	AUTO SOLICITA INFORMACIÓN PREVIO ESTUDIO LIBERTAD CONDICIONAL
2017-01022	HAROLD FABIAN TRILLOS MENDOZA	FAVORECIMIENTO AL CONTRABANDO DE HIDROCARBUROS Y SUS DERIVADOS	31/01/2023	AUTO SOLICITA A FALLADOR COMUNICAR SENTENCIA A POLICÍA NACIONAL PREVIO ESTUDIO EXTINCIÓN
2016-01064	JAIRO ALFONSO CONTRERAS FLOREZ	FABRICACION, TRAFICO O PORTE DE ARMAS, MUNICIONES DE USO RESTRIGIDO, DE USO PRIVATIVO DE LAS FUERZAS ARMADAS EN CONCURSO CON CONSERVACION O FINANCIACION DE PLANTACIONES	31/01/2023	AUTO AUTORIZA DEVOLUCION CAUCION
2018-00101	EDISON VLADIMIR RINCÓN RODRÍGUEZ	CONCIERTO PARA DELINQUIR AGRAVADO EN CONCURSO CON AMENAZA A TESTIGO	31/01/2023	AUTO CONCEDE REDENCION DE PENA
2018-00101	EDISON VLADIMIR RINCÓN RODRÍGUEZ	CONCIERTO PARA DELINQUIR AGRAVADO EN CONCURSO CON AMENAZA A TESTIGO	31/01/2023	AUTO CONCEDE LIBERTAD CONDICIONAL